
公共工事の名称、場所、
期間及び種別

契約担当官等の氏名並びに
その所属する部局の名称及び所在地

契約を締結した日
契約の相手方の商号
又は名称及び住所

法人番号
一般競争入札・
指名競争入札の別
（総合評価の実施）

予定価格
（税込）

契約金額
（税込）

落札率
（％）

備　考

令和３年度　肱川加世堤防第１工事
愛媛県大洲市白滝地先
令和3年6月25日から令和4年3月31日まで
一般土木工事

分任支出負担行為担当官　四国地方整備
局　肱川緊急治水対策河川事務所長　和
泉　雅春
肱川緊急治水対策河川事務所　愛媛県大
洲市中村２１０

令和3年6月16日
（株）一宮工務店
大洲市白滝甲３０１

6500001007839
一般競争（総合評
価）

352,286,000 335,500,000 95.24

令和３年度　肱川加世堤防第２工事
愛媛県大洲市白滝地先
令和3年6月25日から令和4年3月31日まで
一般土木工事

分任支出負担行為担当官　四国地方整備
局　肱川緊急治水対策河川事務所長　和
泉　雅春
肱川緊急治水対策河川事務所　愛媛県大
洲市中村２１０

令和3年6月18日
（株）西田興産
大洲市徳森２４８

7500001007739
一般競争（総合評
価）

421,795,000 408,100,000 96.75

令和３年度　肱川玉川堤防工事
愛媛県大洲市阿蔵地先
令和3年7月1日から令和4年3月31日まで
一般土木工事

分任支出負担行為担当官　四国地方整備
局　肱川緊急治水対策河川事務所長　和
泉　雅春
肱川緊急治水対策河川事務所　愛媛県大
洲市中村２１０

令和3年6月21日
（株）佐々木組
大洲市豊茂乙３１０

1500001007851
一般競争（総合評
価）

440,440,000 423,500,000 96.15

令和３年度　肱川如法寺堤防工事
愛媛県大洲市柚木地先
令和3年7月1日から令和4年3月31日まで
一般土木工事

分任支出負担行為担当官　四国地方整備
局　肱川緊急治水対策河川事務所長　和
泉　雅春
肱川緊急治水対策河川事務所　愛媛県大
洲市中村２１０

令和3年6月23日
（株）浅田組
宇和島市寄松甲１５４

3500001015274
一般競争（総合評
価）

307,186,000 305,800,000 99.55

令和３年度　矢落川陸閘ゲート設備工事
愛媛県大洲市若宮地先
令和3年6月30日から令和4年3月31日まで
機械設備工事

分任支出負担行為担当官　四国地方整備
局　肱川緊急治水対策河川事務所長　和
泉　雅春
肱川緊急治水対策河川事務所　愛媛県大
洲市中村２１０

令和3年6月29日
小手川工業（株）
愛媛県伊予郡松前町大字北
黒田８５０

8500001004867
一般競争（総合評
価）

42,515,000 41,800,000 98.32

公共調達の適正化について（平成18年8月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（公共工事）


